Veritatem
perit.

Fluctuantem
mensur.

Artilla pi-
dura.

Κορνύτης.) Modestia, & temperantia, non modò sunt remotiones &
ablationes oppositorum uitiorum, im-
modestix & intemperantix, sed & uitæ
rationes euidentis & (αὐτοβουλία, αὐτεπι-
λῴς, perfectæ) noluntariæ. Ac altera qui-
dem cõuertit deteriora in nobis ad me-
liora, altera perturbaciones animorum
omnes ordinat & exornat, & uirtutes à
se procreatas utraq; in familiarium suo-
rum animis gignit.

Κορνύτης.) Cornix scorpionum:
De ijs q; res difficiles & noxias suscipiunt

C O R S I A E, urbs Bœotix.

C O R O E B V S, stultus quidã, qui flu-
ctus metiebatur.

C O R Y B A N T E S & Curetes, ut qui-
dam nolunt, iidem sunt Rheæ filij, Iouis
nutricij, & custodes & magistri, uel no-
uem uel decem.

Κόρυμβος.) Artilla, cum Mediolanm ur-
bem populosam peruenisset, & Roma-
norũ imperatores in aureis solijs seden-
tes, Scythas uerò ad pedes eorum depi-

ctos uidisset: se in solio sedentem, Roma-
norum uerò imperatores saccos in hu-
meris ferentes, & ante pedes suos aurum
effluentem pingi iussit.

Κόρχος ἐν Λαχώνει.) Corchorus inter
holera: de uilibus & contemptis homi-
nibus, qui honores appetit supra digni-
tatem suam.

κόσας.) Cossas Pellenenſis uir bonus
fuit. Cum autem Pellenenſibus bellum
esset cum Salaminijs, à finitimis auxilia
petiuerunt, agros se illis daturus pollici-
ti, quos parua uictoria negarunt: quam-
uis suadente Cossã, ut pactis & conuen-
tis starent. Sed ob eam perfidiã pestilentia
conſtitati, sententiã Cossæ laudarunt.
Κοσίου ὕδωρ Πιπίσιον.) Aquam cribro
afferre. De rebus quæ fieri nequeunt.

κόσμα ἐν Ἰλαχίς ἀστράτα.) Spartã, quã
nactus es, orna. Et ego mihi uideo in fa-
tis acquiescere uelle, Spartam meã orna-
turus: certamẽ hoc & quasi probationẽ
uitæ propositam ratus, si philosophiam,
quamuis calamitosam, non deseruero.

κοσμίως.) Modestia, & temperantia, non modò sunt remotiones &
ablationes oppositorum uitiorum, im-
modestix & intemperantix, sed & uitæ
rationes euidentis & (αὐτοβουλία, αὐτεπι-
λῴς, perfectæ) noluntariæ. Ac altera qui-
dem cõuertit deteriora in nobis ad me-
liora, altera perturbaciones animorum
omnes ordinat & exornat, & uirtutes à
se procreatas utraq; in familiarium suo-
rum animis gignit.

κόσμος.) Mundus est compago & tem-
peramentũ è coelo & ijs quæ his
sunt interiecta, & plenitudo formarum.

Quia uerò nullam speciem interire de-
cebat, ne imperfecta esset uniuersitas: neq;
fieri poterat, ut eadẽ numero perman-
erẽt, quæ nata & caduca essent: hæc quoq;
& æternitate, ut potuerunt, sunt adeptæ.
Quapropter omnia æternitate primi,
ut sui principij, expetunt, & unum quodq;
suo modo eius est particeps. Estq; hoc
opus Naturæ maximẽ propositũ, ut una-
quæq; res naturalis aliam gignat sui simi-
lem. Quoniam autem generatione no-
bis est opus, & generationis facultas cer-
ta magnitudine cõstat: etiam incrementum
egemus. Quod quia cibo fit: alendi fa-
cultate est opus. Ob hæc igitur naturali-
bus facultatibus præditi sumus & nos,
& brutæ animantes. Iraque cõm his facul-
taribus agimus, ut stirpes agimus: cum
uerò ira & cupiditate, ut pecudes. Ut ho-
mines

Postulans
ob perfidiã.

Modestia,
Temperan-
tia.

Mundus.

Immortalis
lati appre-
hito atque
adepti.

Generatio.

Incrementum.
Alimentum.

Stirps.
Pecus.
Homo.

Placitū dicitur.

mines autē agimns, cū tationē adhibemus. Itaq; perfacetē Plotinus dixit, eos qui furiosē alendi facultates perfequantur, (αἱ τὸ καθ' αὐτοὺς δεινὸν ἔχουσιν) in periculo esse, ne arbore fiant: id est, in arboros mutantur. Significat *κέρως* quatūor: *κέρως ἄγρια*, ornatum: *τὴν τὴν πᾶσι*, hanc terum uniuersitatem: *τὴν τῆς*, ordinem: *τὴν τῆς*, multitudinē, in sacra Scriptura. Stoli dicunt, Mundum esse triplicem: ipsum ¹⁰ Deum, (*ἰδιαιότης, ἀδωτοίος*) qui omnē essentiā informet, & interitus & ortus expectem, ut opificem distinctionis, qui temporum certis intervalis omnē essentiā in sese cōsumat, & rursus ex sese gignat: atq; ipsam etiam siderum distinctionem Mundum appellant: & tertium, id quod ex utrifq; cōstat. Estq; mundus, qui essentia rerum omnium innotat, siue, compages cōstans ē cælo & terra, & naturis ²⁰ quæ in ijs cōtinentur: siue ordo & compages ex elementis & hominibus, & ijs rebus quæ ad finem aliquem referuntur. Ac mundum mente regi, & prouidētia, per omnes eius partes mēre fusa, quem admodum anima in nobis, alijs in partibus plus, in alijs minus: quæ per alia quidem ut habitus transeat, non per ossa & neruos: per alia ut mens, ut per partem principem, quæ *ἡ μακροτέρα* à Græcis dicitur. Sic igitur totum mundū, tanquā animal, principem habere partē Aetherem; & per aerea & animalia omnia penetrare, & per stirpes ut habitum: & unum esse hunc Mundū, eumq; finitum, & globosa figura præditū, quæ sit ad motum aptissima. Extra eum (*κενὸν* uacuum) centrum esse circumfusum, infinitum & incorporeum. Esse autē incorporeū, quod à corporibus occupari possit, cū non occupetur. In mundo autē ipso nihil esse uacūū, sed unitū eū esse: quod id flagitet cælestium cū terrenis cōsensio & cōspiratio.

Triplex dicitur mundus.

Vitamina per corpus, anima pro uoluntate per Mundum, anima sua natura.

Mundus anima & finis per globum.

Aurorium de amore uoce.

de uino effunderet, uincebat, & sciebat se amari ab amica: sū minus, uincebat.

COTTA telo utebatur, quæ tragulā dicitur: quæ tam uehementem inferebat ictum, ut quem petcuisset, per thoracē & costas terræ affigeret.

Tragula.

(*κρίσις ἐσφάριος*.) Nō oleastro, sed oliua, quæ Callistephanus dicit, coronabatur. de quo sic ad uerbū scribit Aristoteles: In Pantheo est oliua, quæ *καλλιστέφανος* dicitur. Huius folia, seculis quāz altarū oliuatum, extrinsecus, nō intrinsecus alba sunt: ramosq; gignit, ut myrtus, ad coronas aptos. De hac germen Hercules Olympiæ plantauit, de qua coronæ pngilibus dabantur. Est autē iuxta flumē * Ilisum, circūscripta: magnaq; præna propolita ei, qui illam attingit. *Χεῖρες* itaq; cū audisset, propter oleastrum tanto capere labores Græcos: Quomodo, inquit, isti pro libertate pugnant?